

PODER LEGISLATIVO **CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM**DPTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

OFÍCIO Nº 004/2024 - DLC / CMS

Santarém/PA, 25 de junho de 2024.

Ao Senhor EMIR DE MACHADO AGUIAR SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO Santarém-Pará

Assunto: Resposta ao Ofício nº 029/2024 – GAB/SEMG

Prezado Secretário,

Em resposta ao Ofício n° 029/2024- GAB/SEMG datado em 21 de junho de 2024 referente a solicitação de Adesão à Ata de Registro de Preços nº 002/2024-CMS, oriunda do Pregão Eletrônico (SRP) n° 003/2024-CMS, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES INDIVIDUAIS TIPO MARMITEX, LANCHES, COQUETEL E BUFFET, COM VARIAÇÃO DE CARDÁPIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM-PA, realizada pela Câmara Municipal de Santarém. Informamos que a solicitação foi <u>DEFERIDA</u>.

Segue a anuência da empresa e demais documentos.

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e respeito.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
CNPJ nº 10.219.202/0001-82
SILVIO DOS SANTOS NETO
CPF no 658.700.692-20
Presidente